Pouso Alegre, 25 de Abril de 2011.

Ofício Nº 331/2011

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 19 de abril do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 216/2011 - Nº 217/2011

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 222/2011

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 223/2011 - Nº 224/2011 - Nº 225/2011 - Nº 226/2011 - Nº 227/2011 - Nº 228/2011 - Nº 229/2011 - Nº 230/2011 - Nº 231/2011 - Nº 232/2011 - Nº 233/2011 - Nº 234/2011 - Nº 235/2011 - Nº 237/2011 - Nº 238/2011

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 236/2011

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 218/2011 - Nº 219/2011 - Nº 220/2011 - Nº 221/2011

REQUERIMENTOS

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 28/2011 - Nº 29/2011 - Nº 30/2011

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 24/2011 - Nº 25/2011 - Nº 31/2011

Outrossim, informo que foram rejeitos os seguintes Projetos: Projeto de Lei nº 308/11 autoriza a alienação da faixa de terreno que menciona, à Senhora Mariana Fernandes Siqueira e Silva e dá outras providências; Projeto de Lei nº 317/11 cria o cargo e vaga de agente de trânsito; Projeto de Lei nº 318/11 dispõe sobre feriados e pontos facultativos.
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE